
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Nahrazuje otevřené potrubí 6 mm

Snížení hluku 24 dB(A)

Úspora vzduchu/nákladů 39 Nm³/h

Vzduchová foukací
pistole Silvent
59002W-Z
Vzduchová ofukovací pistole s tryskou
SV9002W-Z

Silvent 59002W-Z: vzduchová ofukovací pistole
vybavená energeticky účinnou plochou tryskou,
která vytváří silnou a účinnou ofukovací sílu při
výjimečně nízké hladině hluku. Stlačený vzduch
je optimálně využíván v této vzduchové
ofukovací pistoli, která díky svému jedinečnému
designu zavádí zcela novou technologii
ofukování. Aerodynamická konstrukce trysky
dosahuje efektu maximalizací strhávání vzduchu.
Každý otvor je také jedinečně navržen pro
optimalizaci oblasti strhávání. Tato vzduchová
ofukovací pistole je ideální pro rychlé a účinné
foukání čistých povrchů.

Technické údaje

Katalogové číslo 722028

Hmotnost 260 g

Spotřeba vzduchu 28 Nm³/h

Síla ofuku 5,5 N

max. provozní tlak 0,7 MPa

Max. teplota 70 °C

78 dB(A)

Materiál Zinková tlaková litina

Obraz rozptylu Plochý

 Závit 1/4 BSP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

